TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 31/2023 – Processo nº 535/2023, nos

termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em

consonância com os artigos 25, do diploma legal invocado, para que se proceda a “Adesão à Ata

de Registro de Preços nº 252/2022 – SEPLAG/MG – para compra estadual de medicamentos do

componente básico da assistência farmacêutica do Estado de Minas Gerais, tendo o Município de

Moema/MG como beneficiário do Programa Farmácia de Todos – 9º Ciclo de Abastecimento de

2023”.

Fornecedores:

Licitante 01 – Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda – CNPJ nº 59.309.302/0001-99 – Valor total

estimado R$380,00.

Prazo para execução: Imediato

 Município de Moema/MG, 09 de outubro de 2023.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2023-10-10T12:13:02-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653